
 
Ministero dell ’Istruzione,Università e Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio  Scolastico Provinciale di Lecce 

Ufficio I° 
 
 
 
 
Prot. 18247/1                                                                                    Lecce 18.08.2009 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 

VISTO il proprio provvedimento n.18247 dell’11.08.2009 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie definitive provinciali ed interprovinciali  delle assegnazioni provvisorie di sede personale 
docente scuola dell’infanzia per l’a.s. 2009/2010; 
CONSIDERATO  che è stato commesso un errore materiale nei confronti dell’ins.Bergamo Ilaria; 
RITENUTO necessario apportare la dovuta rettica; 
 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni espresse in  premessa l’ins. Bergamo Ilaria ,nata il 18.06.1973 Le,è inserita al posto 
n.1 della graduatoria assegnazioni provvisorie interprovinciale con punti 10,00 e punti 4.00 prec ccni. 
anziché al posto n.39. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                 p.IL DIRIGENTE a.p.c. 
                                                                                        IL DIRETTORE COORDINATORE 
                                                                                                 ( Dott. Luigi FRIGOLI ) 
 
 
ALL’ALBO SEDE 
ALL’URP SEDE 


